
本社移転のご案内 
 
お取引先様 各位 
 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、このたび弊社は川崎市高津区から下記に正式に移転いたしましたので、

ご案内申し上げます。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。  
 

敬具 
 

株 式 会 社 ミ ス ポ 
代表取締役 宮崎 久則 

 
記 

 
 移 転 先： 〒222-0033 
  神奈川県横浜市港北区新横浜 3-20-8 
  BENEX S-3 12F 
  TEL 044-387-3382 FAX 044-829-3382 
 
 移 転 日： 2013 年 5 月 20 日 
 
 
お手数をお掛けいたしますが、取引先として弊社の情報をご登録いただいてい

る場合には、変更をお願い申し上げます。 
仮移転先の「新横浜 3-8-8 日総第 16 ビル」をご登録いただいていた場合にも、

再変更いただけますようお願いいたします。 
固定電話のナンバーポータビリティを利用しましたので、川崎市から横浜市へ

の移転でも TEL/FAX 番号に変更はございません。 
(2022 年 6 月に TEL のみが 044-829-3381 から変更となりました) 


